
ATO PGJ N.º 179/2010

O  PROCURADOR-GERAL  DE 
JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas 
atribuições legais, e

CONSIDERANDO o disposto no art. 29, 
inciso XV, da Lei Complementar n.º 011, de 17 de dezembro 
de 1993,

RESOLVE:

DESIGNAR  o  Exmo.  Sr.  Dr. NASSER 
ABRAHIM  NASSER  NETO,  Promotor  de  Justiça  de 
Entrância Especial, para exercer o cargo de Chefe do Centro 
de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional, símbolo MP-3, a 
contar desta data.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE  DO  PROCURADOR-
GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, 
em Manaus, 22 de outubro de 2010.

PEDRO BEZERRA FILHO
Procurador-Geral de Justiça, por substituição legal

.../kkab


	ATO PGJ N.º 179/2010
	PEDRO BEZERRA FILHO
	Procurador-Geral de Justiça, por substituição legal


